
департамент образования администрации Владимирской области 

ГБПОУ ВО 

«Муромский педагогический колледж» 

Приказ 

 

  20 августа  2019 года                                              № 18– З/Б 

 

О  зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, на заочную форму 

обучения 
 

 На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 23 января 2014г. 

№36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования» и   Правил приема на 2019/20 учебный год в 

ГБПОУ  ВО «Муромский педагогический колледж»  

п р и к а з ы в а ю: 

зачислить нижеперечисленных поступающих по результатам среднего балла 

документа об образовании в число студентов колледжа по заочной форме получения 

образования  на базе среднего общего образования по  специальности  44.02.02 

Преподавание в начальных классах: 

№ п/п Ф.И.О. 

поступающего 

Средний 

балл документа 

об образовании 

1.  Баранова Ульяна Алексеевна 5 

2.  Арефьев Антон Викторович 4,7647 

3.  Щепалина Милена Ивановна 4,625 

4.  Дорофеева Анна Геннадьевна 4,5882 

5.  Борисова Анна Анатольевна 4,5 

6.  Блюхерова Ирина Юрьевна 4,5 

7.  Захарова Ульяна Алексеевна 4,4666 

8.  Морозова Елена Ивановна 4,3076 

9.  Костакова Анастасия Павловна 4,2777 

10.  Платова Анастасия Андреевна 4,2777 

11.  Уткина Елизавета Олеговна 4,2666 

12.  Лобкова Анна Сергеевна 4,2631 

13.  Бакнина Мария Николаевна 4,1538 

14.  Гордеева Дарья Николаевна 4,0952 

15.  Нарыжнов Евгений Иванович 4,0588 

16.  Иванова Юлия Геннадьевна 4,05 

17.  Ванюхина Мария Алексеевна 3,9285 

18.  Фролова Виктория Евгеньевна 3,8888 

19.  Столярова Ирина Юрьевна 3,8 

20.  Дарюшина Анастасия Алексеевна 3,8 

21.  Гущина Евгения Эдуардовна 3,7333 

22.  Богаткина Дарья Валерьевна 3,6 

23.  Бежаев Александр Николаевич 3,5294 

24.  Клепикова Диана Дмитриевна 3,4 

25.  Минеева Виктория Сергеевна 3,3529 
Основание:   1. Протокол заседания приемной комиссии от 19.08.2019 №5 

   2. Служебная записка ответственного секретаря приемной комиссии 

        Тимошиной А.А. от 19.08.2019 года 

 
Директор       А.А. Зарипова 


